PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO 1 	 DIARIO OFICIAL - MU—MEIRO: 120912023 - 2310512023

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 3012023
/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica que
no próximo dia 12 de junho de 2023, às 10:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n°
0212023-SEAG, cujo objeto CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICOS PARA EXECUÇÃO DE
OBRIGAÇOES ACESSORIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA. O edital estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios -licita coes.tce.ce. gov . br,
www.vi cosa. ce. gov . br/li cita cao. p h p e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de
Carvalho 473 Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 19 de maio de 2023.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 47712023

O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1°
CONTRATO N° 23051902-GAB, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 -SEAG/SRP. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO. CONTRATADA:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 526,68 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSE 	E OIT
CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: KARINE DA COSTA OLIVEIRA. ASSINA PELA C TRATATE,
RENATO ANDRADE GURGEL. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 18 DE MAIO DE 2023.

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL( VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - EXTRATO DO IN
CONTRATUAL: 47812023

Ô REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA - VIÇOSA PREV DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2° CONTRATO N° 23051902-RPPSV,
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 -SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA - VIÇOSA PREV. CONTRATANTE:
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA - VIÇOSA PREV.
CONTRATADA: KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 478,80 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E
OITENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: KARINE DA COSTA OLIVEIRA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: JOSÉ ELAS SILVA DE OLIVEIRA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 19 DE MAIO DE 2023.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
479/2023

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 3° CONTRATO N° 23051902-SEAG, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 -
SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATANTE:
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL. CONTRATADA: KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. VIGÊNCIA DO

ONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$
1.197,00 (UM MIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: KARINE DA COSTA
OLIVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO SILVA DOS SANTOS. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 19 DE MAIO
DE 2023.

SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 48012023

A SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 4° CONTRATO N° 23051902-SEAGRI, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
04/2023-SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL CONTRATADA: KARINE DA COSTA
OLIVEIRA-ME. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR
GLOBAL: R$ 2.489,76 (DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
ASSINA PELA CONTRATADA: KARINE DA COSTA OLIVEIRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIO JOSÉ
SOUSA DE MORAIS VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 19 DE MAIO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 48112023

IiILEI
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *** .769.673-**  em 2310512023 09:37:19 - IP com n: 192.168.10.196 -

Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id1243